ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области

от 25.12.2015г                                       № 92

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки
Верхнебалыклейского сельского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Верхнебалыклейского  сельского поселения Быковского муниципального  района, Положением о проведении публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать проект правил землепользования и застройки Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Верхнебалыклейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Верхнебалыклейского сельского поселения  района на 29 января 2016 года.
3. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту правил землепользования и застройки Верхнебалыклейского сельского поселения: до22 января 2016 года.
4. Определить организатором проведения публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Верхнебалыклейского сельского поселения.
5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Верхнебалыклейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Определить местом размещения демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки Верхнебалыклейского сельского поселения, приема замечаний и предложений помещение администрации Верхнебалыклейского сельского поселения по адресу: с. Верхний Балыклей ул. Ленина, 29 в рабочие дни с 13.00 до 17.00 часов местного времени.
7. Настоящее постановление полежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации поселения

Глава Верхнебалыклейского
сельского поселения                                                                                                    Л.А.Колебошина

Якубова Т.В.